Keuze uit 3 dekkingscomponenten/ Vaste premie per optie
Optie 1

Dekking Verzekerd bedrag
Verblijfsrisico

Tijdens aanwezigheid van de verzekerde € 2.500,-
Tijdens afwezigheid van de verzekerde € 2.500,-
Nachtkluis van een bankinstelling €2.500,-
Tijdelijk verblijf in woning € 500,-

Vervoersrisico
Vervoer door de verzekerde € 2.500,-

Fraude- en oplichtingsrisico
Fraude en oplichting € 5.000,-
Eigen risico € 100,-

Fancy Fair/rommelmarkt

Tijdens aanwezigheid van de verzekerde €20.000,-
Tijdens afwezigheid van de verzekerde €20.000,-
Vervoer door verzekerde € 20.000,-

Dekking voor maximaal 5 keer per jaar en voor maximaal 5 dagen.

Premie per jaar, per predikantsplaats € 11,75

Optie 2

Dekking Verzekerd bedrag
Verblijfsrisico

Tijdens aanwezigheid van de verzekerde € 7.500,-
Tijdens afwezigheid van de verzekerde € 7.500,-
Nachtkluis van een bankinstelling € 7.500,-
Tijdelijk verblijf in woning € 1.000,-

Vervoersrisico
Vervoer door de verzekerde € 7.500,-

Fraude- en oplichtingsrisico
Fraude en oplichting € 15.000,-
Eigen risico €100,-

Fancy Fair/rommelmarkt

Tijdens aanwezigheid van de verzekerde €20.000,-
Tijdens afwezigheid van de verzekerde € 20.000,-
Vervoer door verzekerde €20.000,-

Dekking voor maximaal 5 keer per jaar en voor maximaal 5 dagen.

Premie per jaar, per predikantsplaats € 16,50



Optie 3

Dekking

Verblijfsrisico

Tijdens aanwezigheid van de verzekerde
Tijdens afwezigheid van de verzekerde
Nachtkluis van een bankinstelling
Tijdelijk verblijf in woning

Vervoersrisico
Vervoer door de verzekerde

Fraude- en oplichtingsrisico
Fraude en oplichting
Eigen risico

Fancy Fair/rommelmarkt

Tijdens aanwezigheid van de verzekerde
Tijdens afwezigheid van de verzekerde
Vervoer door verzekerde

Verzekerd bedrag

€12.500,-
€12.500,-
€12.500,-
€ 2.500,-

€12.500,-

€ 25.000,-
€ 250,-

€20.000,-
€20.000,-
€ 20.000,-

Dekking voor maximaal 5 keer per jaar en voor maximaal 5 dagen.

Premie per jaar, per predikantsplaats € 21,50



